PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 8799/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE TROCA DE DUAS
LÂMPADAS QUEIMADAS NOS POSTES
DE NÚMEROS 18329 E 13034,
LOCALIZADOS PRÓXIMO AO NÚMERO
43, NA RUA MISSIONÁRIO CHRISTIE,
QUISSAMÃ.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de troca de duas lâmpadas
queimadas nos postes de números 18329 e 13034, localizados próximo ao número 43, na rua
Missionário Christie, Quissamã.

 JUSTIFICATIVA

tal indicação se dá em virtude das reinvindicações dos moradores, devido ao medo de
transitarem a noite pelo aludido local por conta da escuridão, motivo pelo qual a manutenção é
importante.

Sala das Sessões, 26 de Outubro de 2021

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Data do documento: 26/10/2021 - 11:58:01 Data do Processo: 26/10/2021 - 12:25:3
Processo: 8799/202